
持ち運びに便利な専用バッグ付き
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新製品
NEW

素材  カール防止塩ビ、 ターポリン
厚み  0.2 ～ 0.45mm

推奨メディア

￥45,100 ￥49,500

136



305

7
2

1530 305

9
2

9
0
0
～

2
1
6
0

2030 305

9
2

9
0
0
～

2
1
6
0

370

2
1
1
0

2
0
0
0

370

2
1
1
0

2
0
0
0

メ
デ
ィ
ア
サ
イ
ン

タペストリー
バー

クイック　
ロックバー

メディア
グリップ

バナー 　
スタンド

大判バック
ボード

クイック  　
ロックサイン

大型バナー
スタンド

ロール　 　
スクリーン

屋内片面
ﾒｰｶｰ
直送

組立 屋内片面
ﾒｰｶｰ
直送

組立

屋内片面
ﾒｰｶｰ
直送

組立

屋内片面
ﾒｰｶｰ
直送

組立 屋内片面
ﾒｰｶｰ
直送

組立

￥39,600 ￥61,000

￥14,100￥12,100
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